

opusdei.org

Den mest avgörande månaden i mitt liv

Det är bara ur en gudomlig synvinkel som man kan förstå att hinder är kanaler genom vilka Gud vill tala till oss. Och för att övervinna dessa svårigheter är helgonen ett stort stöd. I den här berättelsen hjälper dr Cofiño att hantera en äktenskaplig kris och en oväntad sjukdom.

2024-12-04

I augusti 2019 började en svår situation i mitt äktenskap som gick in

i en kris. Efter 16 år och två underbara döttrar på 12 och 5 år.

Mitt lidande var obeskrivligt, mitt hjärta värkte verkligen. Jag ville dö och bad till Gud att han skulle ta mitt liv och i januari 2020 började jag lida av en immunologisk sjukdom som skadade mina njurar.

I slutet av januari blev jag inlagd på sjukhus helt inflammerad och trots alla undersökningar som de gjorde kunde läkarna inte förklara min sjukdom. Mina arbetskamrater gav mig ett bönekort med en relik av Dr Cofiño och de uppmuntrade mig att be till detta helgon. Jag gjorde det under 10 dagar tills jag på grund av en komplikation till en njurbiopsi började bli sämre och hamnade i coma. De gjorde tre operationer och jag förlorade en njure. Min situation var kritisk och läkarna förklarade för min familj att det fanns inget mer dom kunde göra för mig.

Mina arbetskamrater fortsatte med sina böner till Dr Ernesto Cofiño och efter 15 dagars intensivvård vaknade jag, vilket läkarna kallade ett mirakel.

Under tiden jag var på intensivvården, nedsövd, förstod jag att Ernesto vakade över mig. Tillfrisknandet var underbart och efter två veckor var jag tillbaka i min sjuksal och började gå på nytt. Läkarna förstod inte hur jag kunde återhämta mig så snabbt.

Nu är min hälsa god. Jag fortsätter min behandling för att hålla sjukdomen under kontroll, men jag lever ett normalt liv, utan dialys, med mina döttrar och med en enorm tacksamhet för denna möjlighet att läka mitt hjärta. Efter ett års separation från min make har han börjat överväga att återvända till vårt hem.

Jag tackar Gud för Dr. Cofiños ingripande för läkning av min kropp, mitt hjärta och min mans hjärta.

L. A. O. P. - Colombia

- Be Ernesto Cofiño om förböner (engelska)..
- Kort biografi över Ernesto..
- Klicka här för att skicka en redogörelse för en bönhörelse..

Klicka här för att göra en donation.

Du kan också skicka ett bidrag via banköverföring till bankkontot Asociación de Cooperadores del Opus Dei, IBAN; ES53 2100 1547 7502 0024 4065, BIC, CAIXESBBXXX La Caixa (kontoret calle Cartagena, 4, 28028 Madrid, España).

Eldar Nazarov - Unsplash

.....

pdf | Dokument automatiskt skapad
från [https://opusdei.org/sv-se/article/
den-mest-avgorande-manaden-i-mitt-
liv/](https://opusdei.org/sv-se/article/den-mest-avgorande-manaden-i-mitt-liv/) (2025-03-27)